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Prezados colaboradores, 

Segue relação dos candidatos aprovados na etapa de “Prova” e a divulgação dos gabaritos. 

Informamos que a etapa de “Entrevistas” está prevista para iniciar em 14/10/2024. Fiquem atentos as 

divulgações conforme cronograma abaixo: 

 

CRONOGRAMA TALENTO EM FOCO - CSSBC 

ATIVIDADE DATA 

DIVULGAÇÃO DOS APROVADOS EM PROVA 03/10/2024 

RECURSO 04 a 07/10 

DIVULGAÇÃO DO RECURSO PROVA 09/10/2024 

DIVULGAÇÃO DO LOCAL DA ENTREVISTA 09/10/2024 

ENTREVISTAS RH E GESTÃO 14 a 18/10/2024 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 23/10/2024 

 

Os colaboradores que não constarem na relação de aprovados, poderão solicitar recurso de 04 à 07/10/2024 

mediante preenchimento e envio do Formulário de Recurso disponível no site da FUABC 

(https://fuabc.org.br/) e na Intranet ao e-mail processointerno@cssbc.org.br. 

 

ASSISTENTE SOCIAL - ATENÇÃO BÁSICA 

RE NOME 
NOTA DA 

PROVA 

013245 ANILZA DE CARVALHO VIEIRA 10,00 

005890 ANTONIA SILVA OLIVEIRA 10,00 

001805 DEISE LUCY DE OLIVEIRA LEMES 10,00 

002155 ERISVALDA BEZERRA DO NASCIMENTO DA SILVA 10,00 

003917 FABIANA SENA FERNANDES 10,00 

001130 FLAVIA SOLANGE VAZ SIMAO 10,00 

003118 IAMARA REVEKA GUIMARAES DE SOUZA 8,50 

000518 MARIA NAZARE DOS SANTOS 10,00 

007048 MARIZA DE SOUSA PEREIRA 10,00 

001255 SOLANGE GOMES ZAINA 10,00 

006414 TAIS ROSA DE OLIVEIRA SOUZA 9,50 

002335 VAGNER LUIS RAMOS 9,50 
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BIÓLOGO OU BIOMÉDICO - LABORATÓRIO MUNICIPAL DE SAÚDE PÚBLICA 

RE NOME 
NOTA DA 

PROVA 

004361 CLAUDIA DO AMARAL ANDRADE 8,50 

   

DENTISTA - ATENÇÃO BÁSICA 

RE NOME 
NOTA DA 

PROVA 

001222 ANA CAROLINA GONCALVES DE LIMA 8,50 

001231 ANDREIA CARDOSO DA COSTA 6,50 

004821 GISELLE ALVES DE SOUZA 8,50 

003708 JOICE SILVA SOUSA 8,50 

002857 MARIA GORETT SILVA DOS REIS 8,00 

001797 NATALIA DO NASCIMENTO CATARINO 8,50 

004611 PAMELA DOS SANTOS BORGES 8,00 

009400 RONALDO MARTINS SILVA 7,50 

002974 SUELI APARECIDA DE SOUSA 7,00 

001574 TATIANE CORREA LEONCIO 8,50 

   

ENFERMEIRO - CAPS - ATENÇÃO ESPECIALIZADA 

RE NOME 
NOTA DA 

PROVA 

003742 DANIELA REGINA DA SILVA 7,00 

006897 LILIAN PARREIRA BASILIO 9,00 

003792 MIRIAM FELIX NUNES 6,00 

   

ENFERMEIRO - SAMU - URGÊNCIA E EMERGÊNCIA 

RE NOME 
NOTA DA 

PROVA 

004542 ALINE DA SILVA PINA 7,00 

006513 DOUGLAS OLIVEIRA PRETEL 7,50 

006592 EDUARDO DE ARAUJO NOGUEIRA 8,00 

006734 ISAQUE SANTIAGO DE SOUZA 8,00 

005111 JAQUELINE LEMES PONCE 8,50 

   

ENFERMEIRO  - ATENÇÃO BÁSICA 

RE NOME 
NOTA DA 

PROVA 

012475 ALANA DE SOUSA SANTOS 7,00 

000420 ALCIONE DA ROCHA SUTTO 6,00 

000630 ANGELITA PAULA CARMONA 8,50 

011911 ARTHUR MATOS DE CASTRO 7,50 

004760 CATARINA REGINA CARLOS ANDRADE CELESTINO 9,50 

010863 CINTIA FERREIRA PINTO DE CARVALHO BASTOS 7,50 

003908 DIOVANA PEREIRA DUARTE SANTOS 6,00 

001476 DOROTI MENDES DA COSTA 6,50 

005293 ELISANGELA BRITO SILVA 7,00 

001091 JAQUELINE DE MATOS MELO 7,50 
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ENFERMEIRO  - ATENÇÃO BÁSICA 

RE NOME 
NOTA DA 

PROVA 

011674 JORGE DE ABREU RODRIGUES 7,00 

009486 JOSEANE ALVES DOS SANTOS 6,50 

002365 KELLY CRISTINA DOS SANTOS 7,50 

001709 MARIA ISAURA COSTA E SILVA 7,00 

002057 MARIA NEONETE MATOS DA SILVA SOUSA 7,00 

002830 MARIA VILANIR LUCIA DA SILVA 9,00 

002059 MONICA ESPINAL GRAUSO 8,00 

003135 NADILZA SOUZA CRUZ 7,50 

004096 PATRICIA DE OLIVEIRA SALLES 6,50 

000776 ROSANGELA DE JESUS 8,50 

004027 ROSELI TEREZINHA FARIA FRANCO 7,50 

001963 SIMONE CRISTINA DE SOUZA 7,50 

004090 TAINA ROBERTA CRUZ RODRIGUES SILVA 8,00 

006155 VINICIUS MARSON OLIVEIRA 6,50 

   

ENFERMEIRO - UPA - URGÊNCIA E EMERGÊNCIA 

RE NOME 
NOTA DA 

PROVA 

008453 ANDRESSA RODRIGUES DOS SANTOS 7,50 

010560 CAIQUE FERREIRA CAVALCANTE 9,00 

007190 EDILEYDE ANTONIA MARQUES DE MOURA GONCALVES 8,05 

003434 HELOISA CRISTINA PATROCINIO SILVA FERREIRA 7,50 

004010 ISAIRA LUISA DA SILVA 6,00 

009646 JUSCILANDIA ALVES DE MACEDO 6,00 

005692 LETICIA FERNANDES KOMAGAY XAVIER 7,00 

002876 LUCIENE SANT ANA DE ARAUJO 8,00 

002419 LUZIA SOARES GUTIERRES 7,00 

007032 NATHALIA GABRIELLI DO CARMO 8,50 

000775 PATRICIA DA SILVA ALMEIDA 8,50 

006162 RAQUEL DA SILVA SA FERRAZ 9,00 

001771 RENATA PAULA DA SILVA 7,00 

002176 TATIANE APARECIDA ANDRADE DUARTE 7,50 

006649 WILIAM DE JESUS DOS SANTOS SOUZA 7,50 

   

FARMACÊUTICO - ATENÇÃO BÁSICA 

RE NOME 
NOTA DA 

PROVA 

006101 ADRIANA DO NASCIMENTO 6,00 

002967 ALINE GONCALVES PELOSO 6,50 

   

FARMACÊUTICO - UPA - URGÊNCIA E EMERGÊNCIA 

RE NOME 
NOTA DA 

PROVA 

003127 ELIANE MACHADO MANTUAN 7,00 
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FISIOTERAPEUTA - UBS - ATENÇÃO BÁSICA 

RE NOME 
NOTA DA 

PROVA 

005672 ANA CAROLINA RAMOS OLIVEIRA 9,50 

013285 PRISCILA ARAUJO FERREIRA 9,50 

002704 SILDO CORREIA DA COSTA 9,50 

   

NUTRICIONISTA - ATENÇÃO BÁSICA 

RE NOME 
NOTA DA 

PROVA 

005993 ANA AMELIA SILVEIRA SOUZA 10,00 

004888 CINTIA DOS SANTOS RODRIGUES 10,00 

002374 FERNANDA DE OLIVEIRA LOPES 10,00 

001077 GIRLENE ROSA DE SOUSA SANTOS 10,00 

002713 JUSCILENE DE BRITO SOARES 10,00 

001310 SOLANGE DA CONCEICAO SENA 10,00 

   

PROF. EDUCAÇÃO FÍSICA - ATENÇÃO BÁSICA 

RE NOME 
NOTA DA 

PROVA 

009769 ELIZANDRA DAMACENO MENDES 10,00 

003990 SIMONE STABOLI PEREIRA 10,00 

   

PSICÓLOGO - ATENÇÃO BÁSICA 

RE NOME 
NOTA DA 

PROVA 

004726 ANE DE SOUZA DA SILVA 10,00 

008068 BEATRIZ SOUZA NASCIMENTO 10,00 

006346 BRUNA CRISTINA LIMA PEREIRA 10,00 

003306 DAYANA FERREIRA SILVA 10,00 

001901 ELAINE APARECIDA VIEIRA DA SILVA GOMES 10,00 

010839 FERNANDA MILANESE 10,00 

002895 GISELLE CAVALCANTI RIBEIRO HELENO 10,00 

002885 JULIANA RIBEIRO COSTA 10,00 

013027 KEDMA DOS SANTOS MONTEIRO 10,00 

009491 MAYNARA DE OLIVEIRA FREITAS 10,00 

001172 ROBERTA FREITAS RODRIGUES 10,00 

004237 THELMA KESIA GOIS SANTOS MOTA 10,00 

005763 VALERIA DUARTE SILVA 10,00 

   

TÉCNICO DE ENFERMAGEM - CAPS - ATENÇÃO ESPECIALIZADA 

RE NOME 
NOTA DA 

PROVA 

006854 ROBERTTHA BARBOSA DE FRANCA 8,50 
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TÉCNICO DE ENFERMAGEM - CENTRO CIRÚRGICO - HU 

RE NOME 
NOTA DA 

PROVA 

001631 SOLANGE MENDES DA SILVA 8,00 

   

TÉCNICO DE ENFERMAGEM - SAMU - URGÊNCIA E EMERGÊNCIA 

RE NOME 
NOTA DA 

PROVA 

003808 LUANA CLEUDES DE OLIVEIRA ALVES RODRIGUES 10,00 

   

TÉCNICO DE ENFERMAGEM - ATENÇÃO BÁSICA 

RE NOME 
NOTA DA 

PROVA 

001768 CASSIA PEREIRA 8,00 

000832 DEVANILIA BARREIROS DE JESUS 9,00 

013336 ELAINE SOUZA ARRAIS 9,50 

004274 ELIANA BULHOES DA SILVA MANTOANI 9,00 

000056 ELIENE DE JESUS SOUZA 7,00 

009910 EUSIANE DE BARROS SILVA 8,00 

007411 LEIDIANE IZIDIO MAIA 9,00 

004325 LENILZA ROCHA DA SILVA 9,00 

002255 MARCIA KATSUMI NAKAYAMA SANTOS 8,50 

001935 MARGARIDA SANTANA SANTOS SOUZA 10,00 

000826 MARIA DAS DORES SOUZA SANTANA 7,00 

004653 MAYARA DE JESUS MOREIRA 10,00 

010302 PAULA TAVARES GOMES DA SILVA 8,50 

002240 VERA LUCIA CORREA 6,50 

   

TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - URGÊNCIA E EMERGÊNCIA 

RE NOME 
NOTA DA 

PROVA 

002855 MARIA CLEONICE ALVES BARBOSA DE FRANCA 8,50 

   

TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UTI NEONATAL - HM 

RE NOME 
NOTA DA 

PROVA 

009251 JULIANA DOS SANTOS 6,50 

   

TÉCNICO DE SUPORTE - TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - HCA 

RE NOME 
NOTA DA 

PROVA 

008275 ANTONIO PADUA DE BARROS 7,50 

007644 GABRIEL DOS SANTOS AMADO 10,00 

008070 GUSTAVO DE SOUZA LEITE 8,50 

012368 RICHARD MONTEIRO DE CAMARGO 7,50 
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TERAPEUTA OCUPACIONAL - CAPS - ATENÇÃO ESPECIALIZADA 

RE NOME 
NOTA DA 

PROVA 

006489 MARTA COSTA FERREIRA JANUARIO 6,00 

 

 

Segue abaixo os gabaritos das respectivas “Provas”: 

ASSISTENTE SOCIAL  - ATENÇÃO BÁSICA 

1 B 

2 B 

3 A 

4 C 

5 D 

6 B 

7 C 

8 D 

9 A 

10 D 

11 B 

12 D 

13 B 

14 A 

15 D 

16 B 

17 A 

18 B 

19 C 

20 B 

  

ASSISTENTE SOCIAL - URGÊNCIA E EMERGÊNCIA 

1 B 

2 D 

3 B 

4 A 

5 D 

6 B 

7 C 

8 C 

9 C 

10 A 

11 D 

12 D 

13 C 
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ASSISTENTE SOCIAL - URGÊNCIA E EMERGÊNCIA 

14 D 

15 C 

16 B 

17 A 

18 D 

19 C 

20 C 

  

BIÓLOGO OU BIOMÉDICO - LABORATÓRIO MUNICIPAL DE SAÚDE PÚBLICA 

1 E 

2 C 

3 C 

4 A 

5 D 

6 D 

7 A 

8 B 

9 E 

10 B 

11 D 

12 C 

13 E 

14 B 

15 A 

16 C 

17 B 

18 D 

19 A 

20 E 

  

DENTISTA - ATENÇÃO BÁSICA 

1 B 

2 A 

3 A 

4 C 

5 B 

6 B 

7 D 

8 E 

9 C 

10 B 

11 E 

12 D 

13 A 
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DENTISTA - ATENÇÃO BÁSICA 

14 D 

15 D 

16 C 

17 C 

18 A 

19 B 

20 B 

  

ENFERMEIRO 

1 B 

2 B 

3 D 

4 C 

5 C 

6 B 

7 B 

8 C 

9 B 

10 C 

11 C 

12 A 

13 C 

14 D 

15 A 

16 B 

17 C 

18 D 

19 A 

20 B 

  

FARMACÊUTICO - UPA/UBS 

1 A 

2 B 

3 C 

4 B 

5 E 

6 B 

7 C 

8 C 

9 B 

10 E 

11 D 

12 B 

13 D 
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FARMACÊUTICO - UPA/UBS 

14 D 

15 A 

16 D 

17 B 

18 C 

19 A 

20 B 

  

FISIOTERAPEUTA - ATENÇÃO BÁSICA 

1 D 

2 B 

3 A 

4 D 

5 A 

6 D 

7 B 

8 B 

9 A 

10 C 

11 B 

12 D 

13 C 

14 A 

15 C 

16 D 

17 A 

18 B 

19 B 

20 D 

  

NUTRICIONISTA - ATENÇÃO BÁSICA 

1 C 

2 B 

3 B 

4 B 

5 C 

6 A 

7 A 

8 D 

9 B 

10 A 

11 D 

12 B 

13 C 
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NUTRICIONISTA - ATENÇÃO BÁSICA 

14 C 

15 D 

16 C 

17 B 

18 A 

19 D 

20 C 

  

PROF. EDUCAÇÃO FÍSICA - ATENÇÃO BÁSICA 

1 D 

2 B 

3 A 

4 B 

5 D 

6 B 

7 C 

8 A 

9 C 

10 B 

11 C 

12 B 

13 B 

14 D 

15 B 

16 A 

17 B 

18 C 

19 C 

20 D 

  

PSICÓLOGO  - ATENÇÃO BÁSICA 

1 C 

2 C 

3 B 

4 B 

5 D 

6 A 

7 D 

8 A 

9 B 

10 B 

11 A 

12 C 

13 B 
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PSICÓLOGO - ATENÇÃO BÁSICA 

14 C 

15 B 

16 D 

17 B 

18 C 

19 B 

20 A 

  

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

1 E 

2 B 

3 A 

4 C 

5 E 

6 D 

7 B 

8 E 

9 D 

10 C 

11 B 

12 D 

13 D 

14 C 

15 A 

16 B 

17 D 

18 A 

19 A 

20 B 

  

TÉCNICO DE SUPORTE - TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - HCA 

1 C 

2 B 

3 B 

4 B 

5 B 

6 B 

7 C 

8 B 

9 C 

10 C 

11 E 

12 A 

13 E 
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TÉCNICO DE SUPORTE - TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - HCA 

14 B 

15 D 

16 D 

17 D 

18 C 

19 D 

20 B 

  

TERAPEUTA OCUPACIONAL - CAPS - ATENÇÃO ESPECIALIZADA 

1 B 

2 C 

3 C 

4 B 

5 B 

6 A 

7 C 

8 A 

9 D 

10 D 

11 B 

12 C 

13 B 

14 A 

15 D 

16 B 

17 D 

18 C 

19 D 

20 D 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 

03 de outubro de 2024 


