

Prezados colaboradores,

Segue relação dos candidatos aprovados na etapa de “Prova” e a divulgação dos gabaritos.

Informamos que a etapa de “Entrevistas” está prevista para iniciar em 14/10/2024. **Fiquem atentos as divulgações conforme cronograma abaixo:**

CRONOGRAMA TALENTO EM FOCO - CSSBC	
ATIVIDADE	DATA
DIVULGAÇÃO DOS APROVADOS EM PROVA	03/10/2024
RECURSO	04 a 07/10
DIVULGAÇÃO DO RECURSO PROVA	09/10/2024
DIVULGAÇÃO DO LOCAL DA ENTREVISTA	09/10/2024
ENTREVISTAS RH E GESTÃO	14 a 18/10/2024
CLASSIFICAÇÃO FINAL	23/10/2024

Os colaboradores que não constarem na relação de aprovados, poderão solicitar recurso de 04 à 07/10/2024 mediante preenchimento e envio do Formulário de Recurso disponível no site da FUABC (<https://fuabc.org.br/>) e na Intranet ao e-mail processointerno@cssbc.org.br.

ASSISTENTE SOCIAL - ATENÇÃO BÁSICA		
RE	NOME	NOTA DA PROVA
013245	ANILZA DE CARVALHO VIEIRA	10,00
005890	ANTONIA SILVA OLIVEIRA	10,00
001805	DEISE LUCY DE OLIVEIRA LEMES	10,00
002155	ERISVALDA BEZERRA DO NASCIMENTO DA SILVA	10,00
003917	FABIANA SENA FERNANDES	10,00
001130	FLAVIA SOLANGE VAZ SIMAO	10,00
003118	IAMARA REVEKA GUIMARAES DE SOUZA	8,50
000518	MARIA NAZARE DOS SANTOS	10,00
007048	MARIZA DE SOUSA PEREIRA	10,00
001255	SOLANGE GOMES ZAINA	10,00
006414	TAIS ROSA DE OLIVEIRA SOUZA	9,50
002335	VAGNER LUIS RAMOS	9,50

BIOLOGO OU BIOMÉDICO - LABORATÓRIO MUNICIPAL DE SAÚDE PÚBLICA		
RE	NOME	NOTA DA PROVA
004361	CLAUDIA DO AMARAL ANDRADE	8,50

DENTISTA - ATENÇÃO BÁSICA		
RE	NOME	NOTA DA PROVA
001222	ANA CAROLINA GONCALVES DE LIMA	8,50
001231	ANDREIA CARDOSO DA COSTA	6,50
004821	GISELLE ALVES DE SOUZA	8,50
003708	JOICE SILVA SOUSA	8,50
002857	MARIA GORETT SILVA DOS REIS	8,00
001797	NATALIA DO NASCIMENTO CATARINO	8,50
004611	PAMELA DOS SANTOS BORGES	8,00
009400	RONALDO MARTINS SILVA	7,50
002974	SUELI APARECIDA DE SOUSA	7,00
001574	TATIANE CORREA LEONCIO	8,50

ENFERMEIRO - CAPS - ATENÇÃO ESPECIALIZADA		
RE	NOME	NOTA DA PROVA
003742	DANIELA REGINA DA SILVA	7,00
006897	LILIAN PARREIRA BASILIO	9,00
003792	MIRIAM FELIX NUNES	6,00

ENFERMEIRO - SAMU - URGÊNCIA E EMERGÊNCIA		
RE	NOME	NOTA DA PROVA
004542	ALINE DA SILVA PINA	7,00
006513	DOUGLAS OLIVEIRA PRETEL	7,50
006592	EDUARDO DE ARAUJO NOGUEIRA	8,00
006734	ISAQUE SANTIAGO DE SOUSA	8,00
005111	JAQUELINE LEMES PONCE	8,50

ENFERMEIRO - ATENÇÃO BÁSICA		
RE	NOME	NOTA DA PROVA
012475	ALANA DE SOUSA SANTOS	7,00
000420	ALCIONE DA ROCHA SUTTO	6,00
000630	ANGELITA PAULA CARMONA	8,50
011911	ARTHUR MATOS DE CASTRO	7,50
004760	CATARINA REGINA CARLOS ANDRADE CELESTINO	9,50
010863	CINTIA FERREIRA PINTO DE CARVALHO BASTOS	7,50
003908	DIOVANA PEREIRA DUARTE SANTOS	6,00
001476	DOROTI MENDES DA COSTA	6,50
005293	ELISANGELA BRITO SILVA	7,00
001091	JAQUELINE DE MATOS MELO	7,50

ENFERMEIRO - ATENÇÃO BÁSICA		
RE	NOME	NOTA DA PROVA
011674	JORGE DE ABREU RODRIGUES	7,00
009486	JOSEANE ALVES DOS SANTOS	6,50
002365	KELLY CRISTINA DOS SANTOS	7,50
001709	MARIA ISAURA COSTA E SILVA	7,00
002057	MARIA NEONETE MATOS DA SILVA SOUSA	7,00
002830	MARIA VILANIR LUCIA DA SILVA	9,00
002059	MONICA ESPINAL GRAUSO	8,00
003135	NADILZA SOUZA CRUZ	7,50
004096	PATRICIA DE OLIVEIRA SALLES	6,50
000776	ROSANGELA DE JESUS	8,50
004027	ROSELI TEREZINHA FARIA FRANCO	7,50
001963	SIMONE CRISTINA DE SOUZA	7,50
004090	TAINA ROBERTA CRUZ RODRIGUES SILVA	8,00
006155	VINICIUS MARSON OLIVEIRA	6,50

ENFERMEIRO - UPA - URGÊNCIA E EMERGÊNCIA		
RE	NOME	NOTA DA PROVA
008453	ANDRESSA RODRIGUES DOS SANTOS	7,50
010560	CAIQUE FERREIRA CAVALCANTE	9,00
007190	EDILEYDE ANTONIA MARQUES DE MOURA GONCALVES	8,05
003434	HELOISA CRISTINA PATROCINIO SILVA FERREIRA	7,50
004010	ISAIRA LUISA DA SILVA	6,00
009646	JUSCILANDIA ALVES DE MACEDO	6,00
005692	LETICIA FERNANDES KOMAGAY XAVIER	7,00
002876	LUCIENE SANTANA DE ARAUJO	8,00
002419	LUZIA SOARES GUTIERRES	7,00
007032	NATHALIA GABRIELLI DO CARMO	8,50
000775	PATRICIA DA SILVA ALMEIDA	8,50
006162	RAQUEL DA SILVA SA FERRAZ	9,00
001771	RENATA PAULA DA SILVA	7,00
002176	TATIANE APARECIDA ANDRADE DUARTE	7,50
006649	WILIAM DE JESUS DOS SANTOS SOUZA	7,50

FARMACÊUTICO - ATENÇÃO BÁSICA		
RE	NOME	NOTA DA PROVA
006101	ADRIANA DO NASCIMENTO	6,00
002967	ALINE GONCALVES PELOSO	6,50

FARMACÊUTICO - UPA - URGÊNCIA E EMERGÊNCIA		
RE	NOME	NOTA DA PROVA
003127	ELIANE MACHADO MANTUAN	7,00

FISIOTERAPEUTA - UBS - ATENÇÃO BÁSICA		
RE	NOME	NOTA DA PROVA
005672	ANA CAROLINA RAMOS OLIVEIRA	9,50
013285	PRISCILA ARAUJO FERREIRA	9,50
002704	SILDO CORREIA DA COSTA	9,50

NUTRICIONISTA - ATENÇÃO BÁSICA		
RE	NOME	NOTA DA PROVA
005993	ANA AMELIA SILVEIRA SOUZA	10,00
004888	CINTIA DOS SANTOS RODRIGUES	10,00
002374	FERNANDA DE OLIVEIRA LOPES	10,00
001077	GIRLENE ROSA DE SOUSA SANTOS	10,00
002713	JUSCILENE DE BRITO SOARES	10,00
001310	SOLANGE DA CONCEICAO SENA	10,00

PROF. EDUCAÇÃO FÍSICA - ATENÇÃO BÁSICA		
RE	NOME	NOTA DA PROVA
009769	ELIZANDRA DAMACENO MENDES	10,00
003990	SIMONE STABOLI PEREIRA	10,00

PSICÓLOGO - ATENÇÃO BÁSICA		
RE	NOME	NOTA DA PROVA
004726	ANE DE SOUZA DA SILVA	10,00
008068	BEATRIZ SOUZA NASCIMENTO	10,00
006346	BRUNA CRISTINA LIMA PEREIRA	10,00
003306	DAYANA FERREIRA SILVA	10,00
001901	ELAINE APARECIDA VIEIRA DA SILVA GOMES	10,00
010839	FERNANDA MILANESE	10,00
002895	GISELLE CAVALCANTI RIBEIRO HELENO	10,00
002885	JULIANA RIBEIRO COSTA	10,00
013027	KEDMA DOS SANTOS MONTEIRO	10,00
009491	MAYNARA DE OLIVEIRA FREITAS	10,00
001172	ROBERTA FREITAS RODRIGUES	10,00
004237	THELMA KESIA GOIS SANTOS MOTA	10,00
005763	VALERIA DUARTE SILVA	10,00

TÉCNICO DE ENFERMAGEM - CAPS - ATENÇÃO ESPECIALIZADA		
RE	NOME	NOTA DA PROVA
006854	ROBERTHA BARBOSA DE FRANCA	8,50

TÉCNICO DE ENFERMAGEM - CENTRO CIRÚRGICO - HU		
RE	NOME	NOTA DA PROVA
001631	SOLANGE MENDES DA SILVA	8,00

TÉCNICO DE ENFERMAGEM - SAMU - URGÊNCIA E EMERGÊNCIA		
RE	NOME	NOTA DA PROVA
003808	LUANA CLEUDES DE OLIVEIRA ALVES RODRIGUES	10,00

TÉCNICO DE ENFERMAGEM - ATENÇÃO BÁSICA		
RE	NOME	NOTA DA PROVA
001768	CASSIA PEREIRA	8,00
000832	DEVANILIA BARREIROS DE JESUS	9,00
013336	ELAINE SOUZA ARRAIS	9,50
004274	ELIANA BULHOES DA SILVA MANTOANI	9,00
000056	ELIENE DE JESUS SOUZA	7,00
009910	EUSIANE DE BARROS SILVA	8,00
007411	LEIDIANE IZIDIO MAIA	9,00
004325	LENILZA ROCHA DA SILVA	9,00
002255	MARCIA KATSUMI NAKAYAMA SANTOS	8,50
001935	MARGARIDA SANTANA SANTOS SOUZA	10,00
000826	MARIA DAS DORES SOUZA SANTANA	7,00
004653	MAYARA DE JESUS MOREIRA	10,00
010302	PAULA TAVARES GOMES DA SILVA	8,50
002240	VERA LUCIA CORREA	6,50

TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - URGÊNCIA E EMERGÊNCIA		
RE	NOME	NOTA DA PROVA
002855	MARIA CLEONICE ALVES BARBOSA DE FRANCA	8,50

TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UTI NEONATAL - HM		
RE	NOME	NOTA DA PROVA
009251	JULIANA DOS SANTOS	6,50

TÉCNICO DE SUPORTE - TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - HCA		
RE	NOME	NOTA DA PROVA
008275	ANTONIO PADUA DE BARROS	7,50
007644	GABRIEL DOS SANTOS AMADO	10,00
008070	GUSTAVO DE SOUZA LEITE	8,50
012368	RICHARD MONTEIRO DE CAMARGO	7,50

TERAPEUTA OCUPACIONAL - CAPS - ATENÇÃO ESPECIALIZADA		
RE	NOME	NOTA DA PROVA
006489	MARTA COSTA FERREIRA JANUARIO	6,00

Segue abaixo os gabaritos das respectivas “Provas”:

ASSISTENTE SOCIAL - ATENÇÃO BÁSICA	
1	B
2	B
3	A
4	C
5	D
6	B
7	C
8	D
9	A
10	D
11	B
12	D
13	B
14	A
15	D
16	B
17	A
18	B
19	C
20	B

ASSISTENTE SOCIAL - URGÊNCIA E EMERGÊNCIA	
1	B
2	D
3	B
4	A
5	D
6	B
7	C
8	C
9	C
10	A
11	D
12	D
13	C

ASSISTENTE SOCIAL - URGÊNCIA E EMERGÊNCIA	
14	D
15	C
16	B
17	A
18	D
19	C
20	C

BIOLOGO OU BIOMÉDICO - LABORATÓRIO MUNICIPAL DE SAÚDE PÚBLICA	
1	E
2	C
3	C
4	A
5	D
6	D
7	A
8	B
9	E
10	B
11	D
12	C
13	E
14	B
15	A
16	C
17	B
18	D
19	A
20	E

DENTISTA - ATENÇÃO BÁSICA	
1	B
2	A
3	A
4	C
5	B
6	B
7	D
8	E
9	C
10	B
11	E
12	D
13	A

DENTISTA - ATENÇÃO BÁSICA	
14	D
15	D
16	C
17	C
18	A
19	B
20	B

ENFERMEIRO	
1	B
2	B
3	D
4	C
5	C
6	B
7	B
8	C
9	B
10	C
11	C
12	A
13	C
14	D
15	A
16	B
17	C
18	D
19	A
20	B

FARMACÊUTICO - UPA/UBS	
1	A
2	B
3	C
4	B
5	E
6	B
7	C
8	C
9	B
10	E
11	D
12	B
13	D

FARMACÊUTICO - UPA/UBS	
14	D
15	A
16	D
17	B
18	C
19	A
20	B

FISIOTERAPEUTA - ATENÇÃO BÁSICA	
1	D
2	B
3	A
4	D
5	A
6	D
7	B
8	B
9	A
10	C
11	B
12	D
13	C
14	A
15	C
16	D
17	A
18	B
19	B
20	D

NUTRICIONISTA - ATENÇÃO BÁSICA	
1	C
2	B
3	B
4	B
5	C
6	A
7	A
8	D
9	B
10	A
11	D
12	B
13	C

NUTRICIONISTA - ATENÇÃO BÁSICA	
14	C
15	D
16	C
17	B
18	A
19	D
20	C

PROF. EDUCAÇÃO FÍSICA - ATENÇÃO BÁSICA	
1	D
2	B
3	A
4	B
5	D
6	B
7	C
8	A
9	C
10	B
11	C
12	B
13	B
14	D
15	B
16	A
17	B
18	C
19	C
20	D

PSICÓLOGO - ATENÇÃO BÁSICA	
1	C
2	C
3	B
4	B
5	D
6	A
7	D
8	A
9	B
10	B
11	A
12	C
13	B

PSICÓLOGO - ATENÇÃO BÁSICA	
14	C
15	B
16	D
17	B
18	C
19	B
20	A

TÉCNICO DE ENFERMAGEM	
1	E
2	B
3	A
4	C
5	E
6	D
7	B
8	E
9	D
10	C
11	B
12	D
13	D
14	C
15	A
16	B
17	D
18	A
19	A
20	B

TÉCNICO DE SUPORTE - TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - HCA	
1	C
2	B
3	B
4	B
5	B
6	B
7	C
8	B
9	C
10	C
11	E
12	A
13	E

TÉCNICO DE SUPORTE - TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - HCA	
14	B
15	D
16	D
17	D
18	C
19	D
20	B

TERAPEUTA OCUPACIONAL - CAPS - ATENÇÃO ESPECIALIZADA	
1	B
2	C
3	C
4	B
5	B
6	A
7	C
8	A
9	D
10	D
11	B
12	C
13	B
14	A
15	D
16	B
17	D
18	C
19	D
20	D